



امام جمعه مهربان: التزام برخي نخبگان به ولایت فقیه باید مورد بررسی قرار گیرد

امام جمعه مهربان گفت: التزام برخي نخبگان نسبت به ولایت فقیه باید مورد بررسی قرار گیرد...

امام جمعه مهربان گفت: التزام برخي نخبگان نسبت به ولایت فقیه باید مورد بررسی قرار گیرد. حجت الاسلام والمسلمین محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به فرمایشات مقام عظمای ولایت در دیدار با سپاه ولی امر با معظم له اشاره کرد و افزود: مقام معظم رهبری در این دیدار تاکید کردند که برخي از نخبگان دچار بی‌بصیرتی شده‌اند و این يك هشدار باش جدي به نخبگان در جریانات مختلف سياسي است که باید مورد توجه جدي قرار گیرد.

امام جمعه مهربان اظهار داشت: نخبگان باید توجه داشته باشند که نباید بر اساس منافع شخصی، حزبی و گروهی رفتار کنند و همواره منافع ملت و کشور را در نظر بگیرند و حرفی نزنند که دشمن شادکن شوند.

عینی رفتار کنونی برخي نخبگان را موجب رنجش مقام عظمای ولایت دانست و افزود: رفتار برخي از نخبگان موجب رنجش مقام معظم رهبری شده است و اگر این خواص همچنان به رفتار و گفتار خود ادامه دهند، باید التزام عملی آنان به ولایت فقیه مورد بررسی قرار گیرد.

خطیب جمعه مهربان تاکید کرد: قوه قضائیه باید تدبیری بیاندیشد تا هر شخصیتی خواب‌های پریشان خود را به راحتی در جامعه پخش نکند و باید هزینه مقابله با نظام و ایستادگی در مقابل ولایت باید هزینه بالایی باشد تا هر کسی به خود اجازه ندهد تا چنین بی‌پروا و بی‌ملاحظه سخن بگوید.

امام جمعه مهربان خطاب به کسانی که می‌خواستند مملکت را با کارشناسان اداره کنند، اظهار داشت: کسانی که می‌خواستند مملکت را با کارشناسان اداره کنند مواظب باشند دیکته‌های آنها را، بدون تحقیق و بررسی در مطبوعات پخش نکنند.

عینی در ادامه خطبه دوم با گرامی‌داشت 23 مرداد روز مقاومت اسلامی، نقشه دشمنان برای تسلط بر مسلمانان را اختلاف افکنی بین آنها دانست و افزود: افتراق و جدایی مسلمانان و عدم همبستگی و نبود وحدت بین آنها، سیاست فرعون‌ی است و طبق آیه چهار سوره قصص، فرعون بنی‌اسرائیل را گروه گروه کرده بود و هدف از این سیاست به استضعاف کشاندن بنی‌اسرائیل بود.

امام جمعه مهربان آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی را فرعونیان زمان دانست و اظهار داشت: فرعونیان زمان و در راس آنها آمریکا، انگلیس و رژیم غاصب صهیونیستی با پیروی از اسلاف خونخوار خویش فکر تفرقه بین مسلمانان را در سر می‌پروراند و در مواردی متأسفانه به این هدف شوم خود رسیده‌اند.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به تذکرات متعدد قرآن کریم در مورد خطرات تفرقه افزود: قرآن کریم به عنوان میثاق همه مسلمانان، خطر تفرقه را گوشزد می‌کند و مسلمانان را دعوت به وحدت و همبستگی می‌کند و پیامبر اسلام (ص) نیز در مناسبت‌های مختلف مسلمانان را به وحدت و یکدلی و یکپارچگی دعوت می‌فرمودند و این روش و سیره پیامبر اسلام (ص) را ائمه معصومان نیز پیگیری می‌کردند.

خطیب جمعه مهربان در بخش دیگری از خطبه دوم به تشدید خشونت‌ها در عراق اشاره کرد و گفت: تشدید خشونت‌ها در عراق ثبات و آرامش را در این کشور در حاله‌ای از ابهام فرو برده است و شاخص این حملات، جهت‌گیری آنها به سمت شیعیان و اماکن مقدسه شیعی است و هدف این حملات راه‌اندازی جنگ قومی و طایفی است.

حجت الاسلام عینی هدف از راه‌اندازی جنگ قومی و طایفه‌ای در عراق در آستانه انتخابات در این کشور را تأثیرگذاری بر ساختار سیاسی عراق عنوان کرد و افزود: چون این حملات در آستانه انتخابات در عراق صورت می‌گیرد، بعید نیست که عاملان آن در صدد تأثیرگذاری بر ساختار سیاسی عراق هستند و عاملان این حملات عناصری افراطی از رژیم سابق هستند.